
Государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная

школа № 182
Красногвардейского района

г. Санкт - Петербурга

ПРИКАЗ

от    30.11.2021 г. № 517

О  подготовке и проведении 
Единого Общегородского 
Дня открытых дверей

В целях обеспечения открытости и доступности информации об организации 
деятельности в образовательном учреждении  во исполнение рекомендаций Комитета по
образованию Санкт-Петербурга (письмо 02.11.2021№03-28-9291/21-0-0), на основании 
Поручение Отдела образования администрации Красногвардейского района Санкт-
Петербурга от 29.11.2021 № 42 "О проведении 04 декабря  единого общегородского
Дня открытых дверей в общеобразовательных учреждениях Красногвардейского 
района Санкт-Петербурга" 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за подготовку и проведение образовательных 
мероприятий в рамках Дня открытых дверей заместителей директора по учебно-
воспитательной работе Рукавишникову Н.Н., Комарову Л.Д.

2. Провести  04.12.2021  г.  с 10 до 15 часов единый общегородской день открытых 
дверей для родителей 5-11  классов и гостей школы по утвержденному плану 
(план прилагается).

3. Родительские собрания для 5-8 классов провести в он-лайн формате, кроме 6а и 7-
а классов

4. Для классов 6-а, 7-а, 9-11 классов провести родительские собрания в очном 
режиме по графику (график прилагается).

Директор ГБОУ №   182                                                      В.В.Адамович

С приказом ознакомлены:

Приложение 



 к приказу № 517  от  30.11.2021 г.

Программа Дня открытых дверей

время Мероприятие Место
проведения

Ответственный

12:30
13:00
14:00
14:30
12:00
13:30

Родительские собрания в классах:
6-а класс
7-а  класс
9-а класс
9-б класс
10 класс
11 класс

401
405
408
407
207
225

Швецова Д.М.
Маликова Е.П.
Рукавишникова Н.Н.
Великодная Н.Ю.
Золотарева О.К.
Ковалев О.А.

11.00-12.00 Информационное собрание для 
родителей будущих 
первоклассников 

 На сайте ОУ в 
разделе 
«Правила 
приема»; 
ответы на 
вопросы  по 
телефону 

Комарова Л.Д.

12.00-13.00 Заседание Совета родителей Каб. 201 Адамович В.В.

 12.00 -15.00 Консультации специалистов школы 
и администрации:
- социального педагога
- педагога-психолога
- учителя-логопеда
-зам директора по УВР

По 
предваритель
ной он-лайн 
записи по тел.
каб.311
каб.226

Блашникова О.В.
Томашевская С.М.
Ушакова А.А.
Рукавишникова Н.Н.

Директор школы № 182 В.В.Адамович



Запись на консультации к специалистам ОУ на
4.12.2021 г.

Соц.педагог  -  Блашникова Ольга Валентиновна

время ФИО родителя, класс
12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

Педагог-психолог – Томашевская София Михайловна

время ФИО родителя, класс
12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

Учитель-логопед – Ушакова Анна Александровна

время ФИО родителя, класс
12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30



Зам.директора по УВР – Рукавишникова Наталья Николаевна

время ФИО родителя, класс
12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

Зам.директора по УВР  - Комарова Любовь Дмитриевна

время ФИО родителя, класс
12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30


